
• Švelniai įkvėpkite šio šildančio aromato ir iš karto 
pajuskite motyvaciją.

• Įlašinkite į mėgstamiausius plaukų priežiūros 
produktus – mėgaukitės gaiva ir drėgme.

• Įlašinkite keletą lašų į savo vonią ir mėgaukitės poilsiu 
ir atsipalaidavimu.

• Patepkite keliais lašais savo pulso taškus ir kaklo sritį – 
mėgaukitės įkvepiančiais kvepalais.

• Praskieskite kelis lašus su 10 ml „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“, masažuokite 
pavargusias vietas.

Rekomenduojamas naudojimas

• Mėtinės gaivos, žolinis, saldus aromatas.

• Jame šaltmėčių, šalavijų, pelargonijų, mirtų, vaistinių 
ramunių ir muskato eteriniai aliejai.

• Padeda palaikyti minkštų, sveikai atrodančių plaukų 
išvaizdą.

• Padeda palaikyti gražią odos išvaizdą.

Privalumai ir ypatybės

Šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų ekstraktas, 
sezamo (Sesamum indicum)* sėklų aliejus, šalavijų 
(Salvia officinalis)* aliejus, pelargonijų (Pelargonium 
graveolens)* žiedų aliejus, mirtų (Mytrus communis)* 
aliejus, vaistinių ramunių (Chamomilla recutita)* žiedų 
aliejus, muskato (Myristica fragrans)* branduolių 
aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, izoeugenolio**, 
limoneno**, linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

Išorinis naudojimas: tepkite pageidaujamoje vietoje. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų 
mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Paruošimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju. 

Įspėjimai

„EndoFlex“ mišinyje dera šaltmėtės mėtinė gaiva bei šiltos šalavijų, 
pelargonijų, mirtų, muskatų ir vaistinių ramunių natos, šių aliejų derinys 
sukuria išskirtinį mišinį, kuris stimuliuoja gyvybingumą ir gerą savijautą. 
Pulso taškus galite tepti šiuo maloniai nuteikiančiu aliejumi. Įlašinkite 
kelis lašus į šampūną, kad plaukai būtų švelnūs ir pamaitinti bei ištisą 
dieną maloniai kvepėtų. Šis puikus aliejų mišinys padeda palaikyti vidinę 
harmoniją ir pusiausvyrą.

Prekės dydis 15 ml  Prekės nr. 32132

„EndoFlex“


